CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai

Họ tên sinh viên: ...............................................................	Ngày sinh: ..............................

Lớp:...................................................................................	Mã sinh viên: .........................

Điện thoại liên hệ:................................................................................................................

Kết thúc học kỳ ......Năm học ......................Điểm trung bình chung tích lũy.....................

Tôi làm đơn này xin được học cùng lúc hai chương trình với ngành đào tạo thứ hai: .......

.............................................................................................................................................

Tôi cam kết sẽ chấp hành đầy đủ các quy định về học cùng lúc hai chương trình theo quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai và Điều 18 của Thông tư số 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Trân trọng cảm ơn !

LÃNH ĐẠO KHOA

      CỐ VẤN HỌC TẬP

	Đồng Nai, ngày…… tháng …… năm 20…
Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)

	BAN GIÁM HIỆU

	PHÒNG ĐẠI HỌC

Ghi chú: Sinh viên nộp đơn tại Khoa chuyên ngành		      BM17-P.ĐH